
iGrip SR18WP
800TSRB184WLP

Torcia Tig

. Raffreddamento a liquido

. Con potenziometro per regolazione corrente di saldatura

. Connessione TXS 35/50mm2
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Modello 
Tipo raffrefìddamento 
Lunghezza torcia 
Duty Cicle
Rating: DC
Rating: AC
Ø Tungsteno
Portata H2O min. 
Min. Pressione ingresso 
Kw min.
Max. Pressione ingresso 

iGrip  SR18WP
Liquido

Mt.4
100%
380 A
270 A

1.0-4.0mm
1.0lt/min

2.0 bar
900W
5.0 bar

https://www.ewm-sales.com/ewmNode/vendorId/090-002128-00502
http://www.tcpdf.org



